

Příloha č. 3

VÝKAZ VÝMĚR K OCENĚNÍ - Mobilní zeleň, okružní křižovatka Elba

Název: Veřejná zakázka – „Osazení, instalace a údržba závěsných květináčů a údržba mobilní zeleně“

Datum: říjen 2016

Rok 2017

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1	Nákup rostlin - mobilní zeleň (Seznam rostlin viz.př.1 - jaro/ podzim)	ks	596	35,00 Kč	20 860,00 Kč	2	41 720,00 Kč
2	Výsadba rostlin - mobilní zeleň	ks	596	5,00 Kč	2 980,00 Kč	2	5 960,00 Kč
3	Nákup keřů (Seznam rostlin viz.př.1)	ks	44	85,00 Kč	3 740,00 Kč	1	3 740,00 Kč
4	Výsadba keřů - mobilní zeleň	ks	44	15,00 Kč	660,00 Kč	1	660,00 Kč
5	Nákup cibulovin (Seznam cibulovin viz. Př.1)	ks	1170	10,00 Kč	11 700,00 Kč	1	11 700,00 Kč
6	Výsadba cibulovin	ks	1170	3,00 Kč	3 510,00 Kč	1	3 510,00 Kč
7	Dosadba rostlin - mobilní zeleň	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč	4	2 800,00 Kč
8	Zálivka s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	2,5	365,00 Kč	912,50 Kč	2	1 825,00 Kč
9	Zálivka - mobilní zeleň	m ³	2,5	250,00 Kč	625,00 Kč	20	12 500,00 Kč
10	Vypletí a čistota mobilních nádob	ks	51	37,00 Kč	1 887,00 Kč	20	37 740,00 Kč
11	Odebrání zeminy - mobilní zeleň	m ³	6,5	250,00 Kč	1 625,00 Kč	2	3 250,00 Kč
12	Dosypání zeminy - mobilní zeleň	m ³	7	1 050,00 Kč	7 350,00 Kč	2	14 700,00 Kč
13	Likvidace starých rostlin	ks	596	3,00 Kč	1 788,00 Kč	2	3 576,00 Kč
14	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	12,00 Kč	63 960,00 Kč	1	63 960,00 Kč
15	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	12,00 Kč	59 400,00 Kč	1	59 400,00 Kč

Celkem: 267 041,00 Kč

Rok 2018

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1	Nákup rostlin - mobilní zeleň (Seznam rostlin viz.př.1 - jaro/ podzim)	ks	596	35,00 Kč	20 860,00 Kč	2	41 720,00 Kč
2	Výsadba rostlin - mobilní zeleň	ks	596	5,00 Kč	2 980,00 Kč	2	5 960,00 Kč
3	Dosadba keřů - mobilní zeleň	ks	10	85,00 Kč	850,00 Kč	4	3 400,00 Kč
4	Výsadba cibulovin	ks	1170	3,00 Kč	3 510,00 Kč	1	3 510,00 Kč
5	Dosadba rostlin - mobilní zeleň	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč	4	2 800,00 Kč
6	Zálivka s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	2,5	365,00 Kč	912,50 Kč	2	1 825,00 Kč
7	Zálivka - mobilní zeleň	m ³	2,5	250,00 Kč	625,00 Kč	15	9 375,00 Kč
8	Vypletí a čistota mobilních nádob	ks	51	37,00 Kč	1 887,00 Kč	20	37 740,00 Kč
9	Odebrání zeminy - mobilní zeleň	m ³	6,5	250,00 Kč	1 625,00 Kč	2	3 250,00 Kč
10	Dosypání zeminy s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	7	1 050,00 Kč	7 350,00 Kč	2	14 700,00 Kč
11	Likvidace starých rostlin	ks	596	3,00 Kč	1 788,00 Kč	1	1 788,00 Kč
12	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	12,00 Kč	63 960,00 Kč	1	63 960,00 Kč
13	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	12,00 Kč	59 400,00 Kč	1	59 400,00 Kč

Celkem: 249 428,00 Kč

Rok 2019

	Popis činnosti	Jednotka	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Četnost prací za rok	Cena celkem bez DPH
1	Nákup rostlin - mobilní zeleň (Seznam rostlin viz.př.1 - jaro/ podzim)	ks	596	35,00 Kč	20 860,00 Kč	2	41 720,00 Kč
2	Výsadba rostlin - mobilní zeleň	ks	596	5,00 Kč	2 980,00 Kč	2	5 960,00 Kč

3	Dosadba keřů - mobilní zeleň	ks	10	85,00 Kč	850,00 Kč	4	3 400,00 Kč
4	Výsadba cibulovin	ks	1170	3,00 Kč	3 510,00 Kč	1	3 510,00 Kč
5	Dosadba rostlin - mobilní zeleň	ks	20	35,00 Kč	700,00 Kč	4	2 800,00 Kč
6	Zálivka s hnojivem - mobilní zeleň	m ³	2,5	365,00 Kč	912,50 Kč	2	1 825,00 Kč
7	Zálivka - mobilní zeleň	m ³	2,5	250,00 Kč	625,00 Kč	20	12 500,00 Kč
8	Vypletí a čistota mobilních nádob	ks	51	37,00 Kč	1 887,00 Kč	20	37 740,00 Kč
9	Odebrání zeminy - mobilní zeleň	m ³	6,5	250,00 Kč	1 625,00 Kč	2	3 250,00 Kč
10	Dosypání zeminy - mobilní zeleň	m ³	7	1 050,00 Kč	7 350,00 Kč	2	14 700,00 Kč
11	Likvidace starých rostlin	ks	596	3,00 Kč	1 788,00 Kč	1	1 788,00 Kč
12	Nákup rostlin - Elba (jaro)	ks	5330	12,00 Kč	63 960,00 Kč	1	63 960,00 Kč
13	Nákup rostlin - Elba (podzim)	ks	4950	12,00 Kč	59 400,00 Kč	1	59 400,00 Kč

Celkem 252 553,00 Kč

**Celkem
(2017-2019) 769 022,00 Kč**